
 

 

 

 

Delibera nomina commissione di valutazione 
 

IL DIRETTORE 

 

Visto il bando di selezione LCSELFCARD+1 di una figura per il conferimento di un incarico 

individuale con contratto di lavoro autonomo di natura professionale per prestazione d’opera 

intellettuale dal titolo “supporto al potenziamento della Firenzecard+” nell’ambito del progetto 

Firenzecard,  

 

 

DELIBERA 

1) Di provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature 
pervenute  
2) Di stabilire che tale Commissione è così composta:  
 
Dott. Roberto Dinelli, in qualità di Presidente;  
Dott. Mirko Innocenti con funzioni di membro;  
Dott.ssa Lucia di Iasio con funzioni di membro.  
 
 
 

Giuseppe Mantero  

Linea Comune S.p.A.  

 

 

Firenze, 27 Giugno 2017 


